TexHU4yeckue xapaktepuctukm : Ref. 714802

No BxopoB

TBO

TBO Teneii
YacToTHsIiA gnana3soH TERR.
YacToTHBIiA gnanasoH N4
BxopgHoli yposeHb TERR.
BxopHoii ypoBeHb MY
MpoxoaHeie noTepu TERR.
MpoxoaHeie noTepmn MY
MoTtepu oTBeTBNCHUA 1...8 TERR.
MoTtepu oTBeTBNECHMA 1...8 MY
Motepw oTeBeTBNEHMA 9...16 TERR.
Motepw oTBeTBNEHMA 9...16 MY
PazBszka H/V
Pa3Bs3Ka nosb3oBartens
HanpsbkeHue nuTaHus
Make. notpe6nenue (PSU - LG)
Makc. notpe6nenue (PSU - HG)
Makc. notpe6nexue (STB)
Pa6ouas TemnepaTypa
Wnpekc 3awuTel

MHz
MHz
dBpv
dBuv
dB
dB
dB
dB
dB
dB
dB
dB
Vdc
mA
mA
mA
°C

17

17

12
88 ...862

950 ... 2400

90

112

4
35..10

\"
RANNTIES
o

>25
12
90
150
40
-5..45
20



http://www.tcpdf.org

