Televes®

Технические характеристики : Ref. 714802

No входов		17
Количество каскадных выходов		17
Количество выходов пользователей		12
Частотный диапазон TERR.	MHz	88 862
Частотный диапазон ПЧ	MHz	950 2400
Входной уровень TERR.	dΒμV	90
Входной уровень ПЧ	dΒμV	112
Проходные потери TERR.	dB	4
Проходные потери ПЧ	dB	3,5 10
Потери ответвления 18 TERR.	dB	4
Потери ответвления 18 ПЧ	dB	3
Потери ответвления 916 TERR.	dB	6
Потери ответвления 916 ПЧ	dB	6
Развязка H/V	dB	> 30
Развязка пользователя	dB	> 25
Напряжение питания	Vdc	12
Макс. потребление (PSU - LG)	mA	90
Макс. потребление (PSU - HG)	mA	150
Макс. потребление (STB)	mA	40
Рабочая температура	°C	-5 4 5
Индекс защиты		20